
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 008/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de fevereiro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 10 de março de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 10 de março de 2022, às 15:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 10
de março de 2022, às 15:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
aquisição de ferramentas e equipamentos permanentes para construção. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME:
https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides
Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de fevereiro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 009/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de fevereiro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 14 de março de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 14 de março de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 14
de março de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
aquisição de EPI’s. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis
MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de fevereiro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 010/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de fevereiro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 15 de março de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 15 de março de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 15
de março de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios e materiais para copa e cozinha. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME:
https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides
Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de fevereiro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 011/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de fevereiro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 16 de março de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 16 de março de 2022, às 15:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 16
de março de 2022, às 15:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
aquisição de equipamentos de informática. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE,
Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo
site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de fevereiro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro



AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 012/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de fevereiro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 11 de março de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 11 de março de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 11
de março de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção na varredeira modelo Romanelli CVR
600, ano 2018, com todos os materiais e peças necessárias para a execução dos serviços. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO
CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 /
3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de fevereiro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 003/2022, destinado
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de piso tátil de alerta e direcional em concreto, teve como
vencedora a empresa: CONSTRUTORA J. A. LTDA, com valor total de R$ 717.600,00 (setecentos e dezessete mil e
seiscentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de fevereiro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5f88708

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e5f88708

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




